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Rzęsy magnetyczne 13x30mm lusterko
pęseta

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 33716

Kod producenta 00008490

Kod EAN 5902802910769

Producent Brak

Opis produktu
Rzęsy magnetyczne 13x30mm lusterko pęseta

    NATURALNY WYGLĄD – rzęsy wykonane są z wysokiej jakości włosia syntetycznego. Są gęste i doskonale
prezentują się na oku. Dodają objętości rzęsom naturalnym i sprawiają, że spojrzenie nabiera niesamowitej

głębi i charakteru. Nie niszczą tych naturalnych. Nie ma tu kleju, który wyrywa naturalne rzęsy, a aplikacja nie
łamie nawet najcieńszych włosków. Rzęsy trzymają się na magnesach i nie odstają od naturalnych.

    SZYBKA APLIKACJA – wystarczą dwa proste kroki i Twoje rzęsy będą wyglądały, jak po wizycie w
profesjonalnym salonie kosmetycznym. Wystarczy nałożyć paseczki na magnetyczną pęsetę dołączoną do
zestawu, magnesy sprawią, że już po chwili magnetic lashes złączą się ze sobą, zamykając jednocześnie

naturalne rzęsy wewnątrz. Aplikacja nie wymaga kleju, ani szczególnych umiejętności kosmetycznych – założysz
je dosłownie w parę sekund. Możesz je również przyciąć na odpowiednią długość.

    WIELORAZOWEGO UŻYTKU – wystarczy, że bardzo delikatnie rozdzielisz magnesy sztucznych rzęs, a będziesz
mogła z powodzeniem wykorzystać je ponownie. To dodatek, który możesz zakładać zarówno od święta, jak i na
co dzień. Rzęsy znajdują się w eleganckim etui, które ułatwi ich przechowywanie – rzęsy zawsze będą na swoim

miejscu, dodatkowo znajduje się w nim lusterko, które również możemy wykorzystać do aplikacji rzęs np. w
podróży. Etui ma kompaktowe rozmiary, więc bez problemu zmieści się w damskiej torebce.

    SZCZOTECZKA - perfekcyjnie rozdziela rzęsy, dzięki czemu sprawdzi się podczas codziennej pielęgnacji. Duża
ilość maleńkich włosków sprawia, że każda rzęsa będzie przeczesana, rozdzielona od pozostałych i ułożona w

odpowiedniej pozycji, dzięki czemu okolice oka wyglądać będą wyjątkowo atrakcyjnie.

    SPECYFIKACJA – typ: syntetyczne; kolor rzęs: czarny; długość rzęs: od 7 do 13 mm; długość paska rzęs: 3cm;
długość pęsety: 11 cm; długość szczoteczki: 10 cm; waga: 0,1kg.

SPECYFIKACJA

    typ: syntetyczne
    kolor rzęs: czarny

    długość rzęs: od 7 do 13 mm
    długość paska rzęs: 3cm
    długość pęsety: 11 cm

    długość szczoteczki: 10 cm
    waga: 0,1kg

W ZESTAWIE

    8 pasków rzęs
    pęseta

    szczoteczka
    etui z lusterkiem
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Marzysz o niesamowitym spojrzeniu, któremu nikt się nie oprze? Sztuczne rzęsy magnetyczne to dodatek, który
pokochasz! Ich aplikacja zajmuje dosłownie parę chwil, a efekt jest oszałamiający.

Rzęsy na magnesy sprawią, że okolica Twojego oka będzie wyglądać nieziemsko, a jednocześnie naturalnie – bez
efektu kiczu. Magnetic lashes wykonane są z włosia syntetycznego. Doskonale trzymają się rzęs naturalnych i

nie odstają od nich, sprawiając wrażenie wyjątkowo gęstych i prawdziwych. Możesz je również przyciąć na
odpowiednią długość.

Aplikacja sztucznych rzęs magnetycznych jest bardzo prosta. Nie wymaga szczególnych umiejętności i wprawy.
Nie stosujemy tu również ani kropelki kleju. Wystarczy nałożyć paseczki na magnetyczną pęsetę dołączoną do

zestawu, magnesy sprawią, że już po chwili magnetic lashes złączą się ze sobą, zamykając jednocześnie
naturalne rzęsy wewnątrz. Daje to niesamowity efekt gęstości, który pokochasz od pierwszego spojrzenia.

Sztuczne rzęsy magnetyczne możesz wykorzystać wielokrotnie. Wystarczy delikatnie rozdzielić magnesy
podczas ściągania z okolic oka i będą mogły posłużyć Ci kolejnego dnia. Całość zamknięta jest w eleganckim

pudełeczku w którym znajduje się również lusterko, dzięki czemu zestaw możesz włożyć do torebki i nosić przy
sobie (kto wie, kiedy okażą się potrzebne), zestaw świetnie sprawdzi się w podróży. Magnetic lashes to

wspaniały dodatek, który towarzyszyć Ci może zarówno od święta, jak i na co dzień. Rzęsy na magnesy nie
niszczą rzęs naturalnych, dzięki czemu możesz cieszyć się magnetycznym spojrzeniem i nie martwić się o jego

negatywne skutki na prawdziwych włoskach.

Do zestawu dołączono również szczoteczkę. Właściwa pielęgnacja rzęs to podstawa, jeśli zależy nam na
pięknym, czarującym spojrzeniu. Szczoteczka do rzęs sprawdzi się idealnie do przeczesywania zarówno rzęs

naturalnych, jak i sztucznych. Specjalnie zaprojektowana główka jednorazowej spirali do rzęs jest bezpieczna
dla rzęs naturalnych i nie powoduje ich łamania ani wypadania. Trzonek szczoteczki do rzęs jest wytrzymały i

elastyczny. Ze spiralką do rzęs doskonale przeczeszesz i rozdzielisz wszystkie rzęsy, a ponadto ułożysz je
efektownie.
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